行政院農業委員會　函
地址：100臺北市南海路37號
承辦人：吳俊良
電話：(02)23835770
傳真：(02)23328950
電子信箱：chunliang@ms1.fa.gov.tw

受文者：本會企劃處

發文日期：中華民國108年10月30日
發文字號：農授漁字第1081348585號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送108年10月25日召開之「養殖漁業經營結合綠能設施專
案計畫審查會前會」紀錄1份，請查照。

正本：經濟部能源局、內政部、行政院環境保護署、本會企劃處、水產試驗所、特有
生物研究保育中心、林務局、嘉義縣政府、臺南市政府、台灣電力股份有限公
司配電處、中華民國養殖漁業發展協會、綠色公民行動聯盟、地球公民基金會
、社團法人中華民國野鳥學會、財團法人台灣生態工法發展基金會、林副署長
國平

副本：行政院能源及減碳辦公室、本會主任委員辦公室、陳副主任委員添壽辦公室
、漁業署 2019-10-30

18:22:05

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：

1

行政院農業委員會

養殖漁業經營結合綠能設施專案計畫審查會前會

紀錄

壹、時間：108 年 10 月 25 日（星期五）下午 2時整

貳、地點：本會漁業署臺北辦公區 401-1 會議室

參、主持人：林副署長國平

肆、討論事項：

案  由：請與會單位就本次會前會提供意見，俾利後續專案

計畫審查會順利進行。

決  議：

一、公民團體並不反對漁電共生，而是應該盤點問題及

提出妥適因應措施。

二、108.10.29 審查會議：

(一) 定位為蒐集資料及盤點歸類議題/問題。當日將

先請嘉義縣及臺南市政府報告申請內容，續由

出(列)席單位充分發言，並歸類議題、資料及問

題，後交由兩縣市政府準備前述議題、資料及

回應後，再擇期召開第二次審查會。

(二)藉由此兩申請案蒐集各單位所提建議，供農委會

(企劃處)研擬未來的農(漁)電共審查架構與流

2

程。

伍、臨時動議:無

陸、散會:下午 4 時 50 分